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Pegroco Invest AB har avyttrat innehavet eSite Power Systems till det
kanadensiska bolaget Clear Blue Technologies International Ltd. Affären
skapar positiva synergier för bolagen och stärker deras marknadsposition.

eSite Power Systems är ett svenskt teknologiföretag som specialiserar sig på energiförsörjningssystem
för telekomsiter. Med över tio års erfarenhet i att designa och bygga sin prisbelönta eSite™ lösning så är
eSite Power Systems marknadsledande inom sitt område och har varit en drivande kraft inom
utbyggnaden av hållbar grön energiinfrastruktur i Afrika och Asien. Bolaget är mottagare av flera
branschpriser, bland annat Sustania 100 och GSMA Green Mobile Award.

Clear Blue Technologies International Ltd (”Clear Blue”), med huvudkontor i Toronto, Kanada, grundades
2011 med en vision om att leverera ren "trådlös kraft" för att möta det globala behovet av tillförlitlig, billig
sol- och hybridkraft för belysning, telekom, säkerhet, Internet of Things-enheter och andra
verksamhetskritiska system. Bolaget har idag tusentals system under hantering i 37 länder. Clear Blue
är bland annat noterat på Toronto Venture Stock Exchange (TSXV: CBLU, FRA: 0YA, OTCQB: CBUTF )
och utsågs till ett av Globe and Mails bästa växande företag samt rankades på 13:e plats på Corporate
Knights 50 snabbast växande företag i Kanada.

Förvärvet av eSite stärker Clear Blues erbjudande när det gäller att tillhandahålla energilösningar - både
solenergi, hybrid och elnät - för affärskritiska applikationer såsom telekomsystem. Även för eSite innebär
förvärvet flertalet synergier, inte minst kring potentiell marknadsexpansion.

 - eSites teknik och breda kundbas passar bra ihop med Clear Blue, vilket ger betydande
expansionsmöjligheter på våra nyckelmarknader. eSite har för närvarande över 1 000 hybrid-kraftsystem
som är verksamma på fältet och som kan dra nytta av Clear Blues Illumience-programvara och
hanteringstjänst., säger Clear Blues vd Miriam Tuerk.

 - Vi är glada över att kunna genomföra denna affär med Clear Blue, båda bolagen blir starkare av
varandra och får större möjligheter att expandera sina verksamheter och skapa finansiell stabilitet
genom de synergier som uppstår. Clear Blues befintliga marknadsnärvaro kommer sannolikt kunna
accelerera eSites försäljning, säger Joakim Winggren, vice VD, Pegroco Invest AB.

Pegroco säljer sin totala andel om 49,1% i eSite. Köpeskillingen utgörs utav aktier i det förvärvande
bolaget där Pegroco också deltar i en emission. Totalt kommer Pegroco att äga strax under 10% i det
förvärvande bolaget Clear Blue Technologies International Ltd.

Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23
januari 2023 klockan 12:00 CET.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Joakim Winggren, vVD, Pegroco Invest AB 070-637 34 37, joakim@pegrocoinvest.com

Om Pegroco Invest AB

Pegroco (www.pegrocoinvest.com) är ett investeringsbolag som investerar i mindre och medelstora
onoterade företag företrädesvis i Sverige. Pegrocos preferensaktie är noterad på Nasdaq First North
Premier Growth Market Stockholm. Erik Penser Bank AB är Pegrocos Certified Adviser på Nasdaq First
North Growth Market Stockholm.
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